



Stockholms Dövas Förening söker dig som vill utveckla informationsmaterial hos föreningen

Utveckling av informationsmaterial och informationsnätverk

Stockholms Dövas Förening (SDF) har länge arbetat informativt gentemot samhället kring vår situation och våra rättigheter som en del av föreningens intressepolitiska arbete. SDF behöver nu se över föreningens intressepolitiska informationsmaterial och utveckla digitala informationsmaterial samt använda oss av faktaunderlag som finns tillgängliga till vårt informationsarbete.

SDF söker nu dig som vill vara en del av föreningens intressepolitiska informationsarbete genom att ta fram nya informationsmaterial, både i tryckt form och i digital form. Det i samarbete med bland annat produktionsbolag. Du kommer att jobba nära föreningens intressepolitiska sekreterare.

Du ska även se över föreningens befintliga informationsmaterial och utveckla dessa samt lägga till i föreningens nya hemsida. Genom detta arbete underlättar det för föreningens intressepolitiska arbete framöver då mer faktaunderlag och informationstexter är tillgänglig.

Parallellt ska du även genomföra planering och marknadsföring för både babytecken och teckenspråkskurser för genomförande. Du ska även vara tillgänglig för föreningens övriga intressepolitiska arbete i mån av tid.

Kvalifikationer

- Du kan svenskt teckenspråk och har dövkompetens och kan uttrycka dig på god skrift svenska.
- Du har tidigare erfarenhet av administrativt arbete
- Du har en god samhällskunskap.
- Du har goda kunskaper om dövrörelsen och civilsamhället.

Det är meriterande om:

- Du har tidigare erfarenheter av att tagit fram informationsunderlag och av informationsarbete.
- Du har jobbat eller engagerat dig inom intressepolitiska frågor eller påverkansarbete tidigare.

Anställningsform och lön

Anställningen avser heltid och i en period på upp till tre månader, under perioden september till december 2024. Tillträde tidigast 16 september. Lön enligt överenskommelse.

Ansökan

Vi önskar din ansökan med ett personligt brev och meritförteckning inkl. referenser senast **18 augusti 2024**. Ansökan skickas som e-post till henrik@stockholmsdf.se. P.g.a. semester sker återkoppling efter 19 augusti.

Kontaktpersoner vid frågor (efter 19 augusti)

Henrik Sundqvist, kanslichef

SMS 0735-307 207, E-post: henrik@stockholmsdf.se

Elsa Brunemalm, intressepolitisk sekreterare

SMS: 0760-210 116 E-post: elsa@stockholmsdf.se

Om Stockholms Dövas Förening

Stockholms Dövas Förening är en ideell förening med över 1000 medlemmar. Verksamheten går ut på att döva kan träffas, umgås och göra saker tillsammans i teckenspråkig miljö. Föreningen bedriver informativ, social, kulturell samt intressepolitisk verksamhet och följer vår vision **Teckenspråk genom livet**.